
Z-6170 všesměrová laserová čtečka čárových kódů, USB
Zebex Z-6170 je kompaktní všesměrový laserový snímač čárových kódů s bezkonkurenčním výkonem.

Zebex Z-6170 je elegantní a funkční snímač, který přináší
vynikající skenovací výkon s 20-řádkovým všesměrovým
laserovým paprskem a rychlostí skenování až 1400 snímků za
sekundu.

 
Klíčové vlastnosti:

Rychlé a přesné skenování
Jednorázový režim skenování lze aktivovat stisknutím tlačítka
Jedinečná plastová přísavka pro snadnou montáž
Naklápěcí noha s kloubem

   

https://www.zebex.com/


Technický popis

Funkcionalita a ovládání

Indikace Two-color LED

Komunikační rozhraní USB

Symboliky 1D čárových kódů
UPC/EAN/JAN, UPCA, UPCE, EAN 13, EAN 8, ISBN/ISSN, Codabar, Code 39, Code 128, EAN 128, Code 93, IATA
Code, MSI, China Postal Code, Industrial 2 of 5, Standard 2 of 5, JAP, Code 11, GS1-DataBar, GS1 DataBar
Limited, GS1 DataBar Expanded

Optické

Snímač čárových kódů Laser

Světelný zdroj viditelná laserová dioda VLD 650 nm

Hloubka čtecího pole 0-300 mm

Rychlost čtení 1400 scans/s

Elektrické

Napájení +5 VDC ±10% 270 mA (typical), 350 mA (peak)

Mechanické

Rozměry Šířka: 118mm, Výška: 100mm Délka: 165mm

Váha 400g

Prostředí

Provozní teplota 0 až 40°C

Skladovací teplota -20 až 60°C

Provozní vlhkost (nekondenzující) 5 až 90%

CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

